族地区、促进中小企业发展等政府采购政策。

二、谈判公告发布媒体及时间：

本项目谈判公告于 2026 年 1 月 16 日在《河南省政府采购网》、《商丘市

政府采购网》、《商丘市公共资源交易中心》上发布。

三、谈判信息：

1、谈判时间：2026 年 1 月 22 日

2、谈判地点：柘城县公共资源交易中心评标室

3、谈判小组名单：付娜、胡培东、冯峰(采购人代表)。

四、谈判结果：

经柘城县人力资源和社会保障局确认成交供应商如下：

成交供应商：河南庄筑医疗设备有限公司

成 交 价：小写：1347750.00 元

大写：壹佰叁拾肆万柒仟柒佰伍拾元整

注册地址：河南省安阳市滑县开发区漓江路与古城路三强园区南新区办公

楼 102 号

交货期：合同签订后 3 日历天内供货完毕

五、主要成交标的：

货物类

名称：四件套（被罩、2个枕套、床单）

品牌(如有)：展众

规格型号：详见附件

交货期：合同签订后 3日历天内供货完毕

交货地点：采购人指定地点

六、否决供应商及原因：

晋城市金大科贸有限公司因依法缴纳的社保证明不全导致谈判无效。

七、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参照河南省招标投标协会“豫招协【2023】002 号”文件中招标代